
 
Dz.01.0021.1.69.2016 

 

 

 

 

Uchwała Nr 71/2016 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23.08.2016 roku 

 

 

w sprawie wniosku o zmianę organizacji ruchu na ul. Karmelickiej dla pojazdów 

mieszkańców 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz Uchwały 
Nr XXIII/275/2016 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 05.07.2016 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o umożliwienie wjazdu 

mieszkańcom ulicy Karmelickiej na odcinek tej ulicy położony pomiędzy skrzyżowaniem 

z ul. Rajską, a Teatrem „Bagatela”, w taki sposób by jadąc:  

1) od strony ulicy Garbarskiej mogli skręcić w lewo, 

2) ulicą Karmelicką od strony Alej - nie musieli skręcać w ul. Rajską, tylko mogli jechać 

na wprost. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Na znaku zakazu skrętu w lewo na ul. Garbarskiej (przy kościele Nawiedzenia NMP „Na 

Piasku”) jest umieszczony napis: „Nie dotyczy komunikacji miejskiej, Straży Miejskiej, taxi, 

Policji i rowerów”, natomiast na znaku nakazu skrętu w prawo na ul. Karmelickiej (przed 

skrzyżowaniem z ul. Rajską) - „Nie dotyczy komunikacji miejskiej, taxi, Policji i rowerów”. 

Uzupełnienie tych tabliczek o napis „mieszkańców”, jako osób uprawnionych, ułatwi dojazd 

mieszkańcom tego krótkiego odcinka ulicy Karmelickiej (od skrzyżowania z ul. Rajską, 

w kierunku Teatru „Bagatela) i znacznie skróci drogę oraz czas dojazdu do ich posesji.  

O zmianę organizacji ruchu zwrócił zarządca nieruchomości przy ul. Karmelickiej.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


